Протокол № 11

заседания Президиума

Региональной спортивной общественной организации

«Федерация легкой атлетики Московской области»

«14» марта 2023 г.       п. Ерино

Время: с 15.00 до 16.10       СК «Подолье»,

ул. Высокая, д. 6, стр.1

Форма проведения заседания – личное присутствие.

Присутствовали:

Члены Президиума РСОО «ФЛАМО»: Безуглов Э. Н., Арабаджев И.В., Барабанов А.В.,

Иванов Е. В., Рухова Е. В., Шармин Е. А.

Исполнительный директор РСОО «ФЛАМО»: Пикунова А. Г.

Отсутствуют члены Президиума РСОО «ФЛАМО»: Митьков А. А., Осипов П. Ю.,

Пугачева Н. А., Прохоров Ю. В.

Присутствует 6 членов Президиума. Кворум для принятия решений, отнесённых к

компетенции Президиума РСОО «ФЛАМО», согласно ст. 7.7 Устава РСОО «ФЛАМО» –

имеется. Заседание правомочно.

Повестка дня:

− избрание Председателя и Секретаря заседания Президиума РСОО «ФЛАМО» и

ответственного за подсчёт голосов на заседании Президиума РСОО «ФЛАМО».

− утверждение повестки заседания Президиума РСОО «ФЛАМО»:

1. О текущей ситуации.

2. О государственной аккредитации РСОО «ФЛАМО».

3. Об итогах Всероссийских соревнований «Гран-При Московской области» среди

юношей и девушек до 18 лет, 16 лет (22-23.02., г. Москва).

4. Об организации и подготовке к проведению Всероссийских соревнований «Гран-

При Московской области» среди юношей и девушек до 18 лет, 16 лет (17–18.06.,

пос. Ерино).

Безуглов Э. Н. предложил избрать председателя, секретаря заседания и

ответственного за подсчет голосов.

Решили:

Председатель заседания – Арабаджев И. В.

Секретарь заседания – Пикунова А. Г.

Поручить осуществлять (проводить) подсчёт голосов Безуглову Э. Н.

Результаты голосования:

«За» -6, «Против» - 0, «Воздержался» - 0.

Решения приняты единогласно.

Безуглов Э. Н. предложил утвердить повестку дня заседания.

Результаты голосования:

«За» -6, «Против» - 0, «Воздержался» - 0.

Решение принято единогласно: утвердить повестку дня заседания

1. О текущей ситуации.

Докладчик: Безуглов Э. Н.

Выступили: Безуглов Э. Н., Арабаджев И.В., Иванов Е. В., Барабанов А. В., Шармин Е. А.

Президиум постановил:

1.1. Поручить Арабаджеву И. В. организацию образовательного семинара в СК

«Подольск».

1.2. Поручить Пикуновой А. Г. собрать информацию о допустимых поощрениях

исполнителей и организаторов легкоатлетических мероприятий зимнего сезона в

Московской области.

Результаты голосования:

«За» -6, «Против» - 0, «Воздержался» - 0.

Решения приняты единогласно.

2. О государственной аккредитации РСОО «ФЛАМО».

Докладчик: Шармин Е.А.

Выступили: Безуглов Э. Н., Барабанов А. В., Пикунова А. Г.

Президиум постановил:

2.1. Поручить в срок до 25.03.2023 г. Арабаждеву И. В., Пикуновой А. Г.,

Шармину Е. А. сформировать пакет документов для исполнения процедуры

государственной аккредитации РСОО «ФЛАМО».

Результаты голосования:

«За» -6, «Против» - 0, «Воздержался» - 0.

Решения приняты единогласно.

3. Об итогах Всероссийских соревнований «Гран-При Московской области» среди

юношей и девушек до 18 лет, 16 лет (22-23.02., г. Москва).

Докладчик: Арабаджев И.В.

Выступили: Безуглов Э. Н., Барабанов А. В., Шармин Е.А.

Президиум постановил:

3.1. Выразить благодарность Арабаджеву И. В. и Токмаковой Е. за отличную работу

при организации Всероссийских соревнований «Гран-При Московской области»

среди юношей и девушек до 18 лет, 16 лет (22-23.02., г. Москва).

Результаты голосования:

«За» -6, «Против» - 0, «Воздержался» - 0.

Решения приняты единогласно.

4. Об организации и подготовке к проведению Всероссийских соревнований «Гран-

При Московской области» среди юношей и девушек до 18 лет, 16 лет (17–18.06.,

пос. Ерино).

Докладчик: Арабаджев И. В.

Выступили: Безуглов Э. Н., Барабанов А. В., Иванов Е. В., Рухова Е. В., Шармин Е.А.

Президиум постановил:

4.1. Поручить Арабаджеву И. В. подготовить до 01.05. 2023 г.) проекты:

− положение о Всероссийских соревнований «Гран-При Московской области»

среди юношей и девушек до 18 лет, 16 лет (17–18.06., пос. Ерино);

− регламент Всероссийских соревнований «Гран-При Московской области» среди

юношей и девушек до 18 лет, 16 лет (17–18.06., пос. Ерино);

−  смета Всероссийских соревнований «Гран-При Московской области» среди

юношей и девушек до 18 лет, 16 лет (17–18.06., пос. Ерино).

Результаты голосования:

«За» -6, «Против» - 0, «Воздержался» - 0.

Решение принято единогласно.

Председатель заседания       И. В. Арабаджев

Секретарь заседания       А. Г. Пикунова